

WZP.272.31.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup oprogramowania, akcesoriów i sprzętu komputerowego na potrzeby funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Zgodnie z treścią załącznika 3A do SIWZ (tabela nr 9- tablety) Zamawiający wymaga, aby w zaferowany model urządzenia był wyposażony w baterię o pojemności 8400mAh?

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie firmy Samsung w postaci tabletu model Galaxy Tab A (10.1, Wi-Fi) spełniające wymagania Zamawiającego, względnie po dokonaniu zmian SIWZ wyposażonego w baterie o pojemności 7300mAh, pozwalającą np. na odtwarzanie muzyki w trybie ciągłym przez 187h?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w baterie o pojemności 7300mAh.

Pytanie 2:

Zgodnie z treścią załącznika 3A do SIWZ (tabela nr 9 - tablet) Zamawiający wymaga, aby w zaferowanym modelu zastosowano matrycę wyprodukowaną w technologii IPS. W takim stanie rzeczy wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem czy wymaganie w postaci technologii IPS Zamawiający uzna za spełnione jeżeli tablet będzie wyprodukowany z zastosowaniem technologii TFT przy spełnieniu pozostałych wymagań dla tabletu zawartych w opisie przedmiotu zamówienia? Zgodnie z ogólnie dostępnymi informacjami standard TFT jest standardem równoważnym dla standardu IPS. Z punktu widzenia użytkownika technologia w jakiej została wyprodukowana matryca nie ma znaczenia i jest nie do rozróżnienia, jeżeli tylko zapewnia ten sam standard urządzenia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie z matrycą TFT, jeżeli zapewni ona spełnienie wszystkich pozostałych wymogów określonych w zamówieniu.

Ponadto, Zamawiający informuje, że modyfikuje specyfikacje techniczne w Pakiecie A i B w następującym zakresie:

- 1) W pakiecie A (część nr 1), pozycja 3 podpunkt „Wymagania dodatkowe” - został dodany zapis: „Ze względu na wykorzystywane oprogramowanie, pakiet biurowy musi zawierać program MS Access.”;
- 2) W pakiecie A (część nr 1), pozycja 4, 6, 7, 8, 10 podpunkt „Przekątna Ekranu” - usunięto zapis „FHD (1920x1080) z podświetleniem LED, jasność 200 nits, Matryca matowa”;
- 3) W pakiecie A (część nr 1) pozycja 1, 2, 3, 5, 11 podpunkt „Procesor” - zastąpiono opis za pomocą testu syntetycznego opisem za pomocą testu aplikacyjnego BABCO;

- 4) W pakiecie B (część 2), pozycja 1 podpunkt „Procesor” - zastąpiono opis za pomocą testu syntetycznego opisem za pomocą testu aplikacyjnego BABCO.

Zamawiający na stronie internetowej zamieszcza zmodyfikowane Załączniki nr 3A i 3B.

W związku z powyższy, przesunięciu ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert, 7.11.2016 r., godz. 10⁰⁰.

Termin otwarcia ofert, 7.11.2016 r., godz. 10³⁰.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak